建設業退職金共済制度掛金充当実績総括表
年　　月　　日
　佐渡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては名称及び代表者の氏名
　共済契約者番号

　建設キャリアアップシステム事業者　ID

　工事番号および工事名

　建設キャリアアップシステム現場　ID

　工事期間
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

　上記工事に係る建設業退職金共済制度の掛金充当実績について、以下のとおり報告します。

(１)工事全体

　　労働者延べ就労日数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人日

　　本工事に従事した事業者数（元請を含む）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　者

　　本工事に従事した労働者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

(２)建退共対象労働者

　　建退共対象労働者延べ就労日数（掛金充当日数）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人日

　　　採用した方式
　　　　　　　　　　　　　　　☐　電子申請方式　　　　□　証紙貼付方式

　　　・事業者数（元請含む）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　者

　　　・対象労働者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

（参考：工事全体の数を記入すること）

　　　・建設キャリアアップシステムによる就業履歴数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人日

　　　・建設キャリアアップシステムの施工体制を登録した事業者数　　　　　　　　　　　　　　者

[bookmark: _GoBack]　　　・建設キャリアアップシステムの作業員登録を行った労働者数　　　　　　　　　　　　　　人